Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Palcové (BSP) závity 60° / SS – Tvarové BSP šroubení
KOLENO SS L90° ISO 228 2x IG - Nerezové pevné koleno do
350 Bar (-60°/+300)
Kód produktu: 81128
Pracovní teplota: -60°C až +300°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál těsnění: --
Norma výrobku: ISO 228-1, BSI 5200, ISO 8434-6
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Vlastnosti: Austenická ocel vysoké pevnosti a odolnosti vůči žáru (1204°C)
Vnější barva: Nerezu
Použití produktu: Hydraulický adaptér s BSPP závity
Zkrácená poznámka: GAS - Trubkové závity pro spoje těsnící na závitech ISO 228-1
Materiál produktu: NEREZ 1.4571, AISI 316Ti (X6CrNiMoTi17-12-2)
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
LFFG0404-SS
2x G1/4"
19
350 bar
ks
552,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LFFG0606-SS
2x G3/8"
22
250 bar
ks
620,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LFFG0808-SS
2x G1/2"
27
225 bar
ks
897,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LFFG1212-SS
2x G3/4"
33
200 bar
ks
1 426,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LFFG1616-SS
2x G 1"
41
160 bar
ks
2 116,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LFFG2020-SS
2x G 5/4"
50
160 bar
ks
3 036,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LFFG2424-SS
2x G 6/4"
65
160 bar
ks
6 084,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LFFG3232-SS
2x G 2"
70
100 bar
ks
7 695,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0